

Årsredovisning för  
**JEVA REDOVISNING AB**

556831-6979

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Eva Danielsson  
Styrelseledamot

2024-09-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JEVA REDOVISNING AB, 556831-6979, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vimmerby registrerades år 2010 och bedriver redovisningstjänster samt löneadministration.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten är under avveckling därav har omsättningen minskat.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr<br>2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | -117 186  |           |           | 1 865 673                |
| Resultat efter finansiella poster | -111 467  | 6 826     | -1 068    | -271 249                 |
| Soliditet %                       | 100       | 100       | 100       | 75,2                     |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 510 050                | 6 826           |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 6 826                  | -6 826          |
| Utdelning                      |                   | -150 000               |                 |
| Årets resultat                 |                   |                        | -111 467        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>366 876</b>         | <b>-111 467</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> |                |
| Balanserat resultat                                    | 366 876        |
| Årets resultat   | -111 467       |
| <b>Summa</b>   | <b>255 409</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | 2023-09-01 -<br>2024-08-31 | 2022-09-01 -<br>2023-08-31 |
|--|------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |            | -117 186                   | 0                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>-117 186</b>            | <b>0</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                            |                            |
| Övriga externa kostnader                             |            | 0                          | 1 984                      |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>0</b>                   | <b>1 984</b>               |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-117 186</b>            | <b>1 984</b>               |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 5 720                      | 4 842                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -1                         | 0                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>5 719</b>               | <b>4 842</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-111 467</b>            | <b>6 826</b>               |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>-111 467</b>            | <b>6 826</b>               |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>-111 467</b>            | <b>6 826</b>               |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                   | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>       |            |                   |                   |
| Kundfordringar                       |            | 0                 | 164 607           |
| Övriga fordringar                    |            | 3                 | 126 698           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |            | <b>3</b>          | <b>291 305</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                |            |                   |                   |
| Kassa och bank                       |            | 305 405           | 275 571           |
| <b>Summa kassa och bank</b>          |            | <b>305 405</b>    | <b>275 571</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | <b>305 408</b>    | <b>566 876</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              |            | <b>305 408</b>    | <b>566 876</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 366 876           | 510 050           |
| Årets resultat                               |            | -111 467          | 6 826             |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>255 409</b>    | <b>516 876</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>305 409</b>    | <b>566 876</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | -1                | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>-1</b>         | <b>0</b>          |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>305 408</b>    | <b>566 876</b>    |

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Vimmerby

Eva Danielsson 2024-09-01  
Eva Danielsson Datum  
Styrelseledamot

Jeanette Lundberg 2024-09-01  
Jeanette Lundberg Datum  
Styrelseledamot